
Poř. 
celk

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon (m) Body

A20 - Muži 20 - 29 let
12 1 47 Dvořák Luboš 1987 Krásněves Turtles 13 349 7,234
16 2 39 Střecha Jaroslav 1992 Jihlava 13 129 7,020
18 3 35 Hurych Jakub 1992 Jihlava SK Datalusk 12 981 6,872
23 4 8 Škrdla David 1996 Jihlava 12 663 6,543
27 5 48 Kozel David 1994 Krásněves Turtles 12 247 6,086
39 6 33 Ďurďa Jakub 1989 Jihlava 11 220 4,812

A30 - Muži 30 - 39 let
1 1 1 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 17 041 10,000
2 2 26 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 16 365 9,587
3 3 10 Tuna Jaroslav 1977 Brtnice 15 680 9,132
4 4 42 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 15 100 8,715
9 5 44 Zelený Radek 1981 Jihlava MST 13 813 7,663

17 6 38 Škarvada Radoslav 1979 Hamry nad Sáz. 13 058 6,950
25 7 3 Šerý Drahoslav 1978 Jamné (JI) 12 460 6,323
26 8 40 Šimr Michal 1978 Jihlava HAS 12 250 6,089
28 9 18 Votava Miroslav 1986 Jihlava 12 188 6,018
30 10 29 Berka Václav 1983 Brtnice 12 092 5,907
37 11 7 Dreisig Michal 1979 Jihlava 11 380 5,025
40 12 2 Kopečný Pavel 1979 Kamenice u Ji. TJ Sokol 10 849 4,293

B40 - Muži 40 - 49 let
5 1 45 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 14 678 10,000
7 2 19 Bratršovský Libor 1976 Polná 13 993 9,510

11 3 11 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 13 455 9,091
13 4 31 Hodás Miroslav 1970 Jihlava 13 300 8,964
15 5 5 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 13 210 8,889
19 6 21 Zvěřina Miloslav 1973 Stonařov 12 870 8,595
33 7 41 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 11 840 7,603
38 8 17 Marek Jiří 1971 Tálín TT 11 311 7,023

15. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2016
Hodinovka se v rámci Běžce konala již po třicáté sedmé. Podruhé si užívala nebývalého komfortu, kdy zázemí

bylo v nově vybudované kryté tribuně a podruhé se měřilo čipovou technikou. Před tím to bylo před sedmi lety v roce 2009.
Letos to bylo díky Pteamu, který měření provedl za přijatelnou cenu a navíc závod podpořil finančně Kraj Vysočina.

Loňský účastnický rekord nebyl překonán, ale i tak byla zaznamenána druhé nejlepší účast. Přispěla k tomu
zejména mládež. Jednak kat. předškolních dětí, kteří si vyzkoušeli dráhu na vzdálenost 200 m. Pak také následující mládež
od 7 do 17 let v běhu na 12 minut, který se nazývá také Cooperův test. Zde bylo dosaženo velmi hodnotných výkonů.
Hranici 3000 m překročilo pět startujících. Nejlepším byl talentovaný Jakub Škrdla s výkonem 3 302 m.

V hlavním závodě neměl vítězný Vladimír Srb konkurenci. Ta dala přednost nedělnímu půlmaratonu v H. Brodě.
Několik kol na počátku mu stačil sekundovat pouze Jakub Exner, který pak obsadil druhé místo. 
                 Mezi ženami jasně dominovala Petra Veselá, která jako jedinná překonala 13 km.

Pořadatel:  Běžec Vysočiny z.s.

Ředitel závodu: Novák Bohumil Výsledky: Novák Bohumil
Trať: Polytanová běžecká dráha 
Počasí: skoro zataženo, teplota 21°.C
Počet startujících: 99 - muži 39, ženy 7, dorost 2, žáci a žákyně 51

Jihlavská hodinovka
Výsledková listina 30. ročníku

Datum: 16.září  2016 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Bohumil

Podpora:  Kraj Vysočina Ostatní rozhodčí:



B50 - Muži 50 - 59 let
20 1 4 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 12 795 10,000
22 2 34 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 12 760 9,973
31 3 16 Hotař Pavel 1963 Jihlava SK Datalusk 12 033 9,367

B60 - Muži 60 - 69 let
6 1 27 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 14 445 10,000
8 2 13 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 13 860 9,578

10 3 30 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 13 672 9,435
24 4 6 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 12 605 8,540
29 5 23 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 12 162 8,123
44 6 37 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 9 806 5,269
45 7 20 Svoboda Bohumil 1949 Pelhřimov Spartak 9 430 4,682

B70 - Muži nad 70 let
35 1 28 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 11 428 10,000
41 2 25 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 10 640 9,259
46 3 32 Skokan Miroslav 1939 Praha 8 525 6,595

C20 - Ženy 20 - 34 let
14 1 43 Veselá Petra 1989 Jihlava MST 13 243 10,000
21 2 46 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 12 792 9,647

C35 - Ženy 35 - 44 let
34 1 9 Trněná Kateřina 1978 Jiřín (JI) 11 700 10,000

C45 - Ženy nad 45 let
32 1 22 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 11 900 10,000
36 2 24 Zodererová Václava 1961 Praha Sokol Žižkov 11 404 9,565
42 3 36 Nechvátalová Radka 1971 Řásná 10 190 8,322
43 4 15 Šedová Věra 1964 Třebíč Atletic 10 155 8,282

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2 1 140 Škrdla Jakub 1999 Jihlava 3 302 10,000

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
27 1 111 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov TJ Sokol 2 491 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let
1 1 113 Holcman Václav 2001 Nové Město na Mor. TJ 3 388 10,000
3 2 112 Holcman Jan 2001 Sirákov (ZR) 3 200 9,412
4 3 127 Nosek Tomáš 2002 Jihlava HC Dukla 3 182 9,353
8 4 130 Štěpán Michal 2002 Počátky HOFR 2 880 8,236

25 5 133 Pertlík Dalibor 2001 Jihlava 2 618 7,059
Z2 - Žákyně 14 - 15 let

15 1 103 Machovcová Anna 2002 Jihlava Mámintým 2 791 10,000
19 2 137 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 2 699 9,659

Z31 - Žáci 12 - 13 let
5 1 101 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 3 150 10,000

10 2 110 Venhoda Matěj 2003 Jihlava 2 847 8,936
14 3 117 Čížek Jakub 2004 Jihlava JPK Axis 2 795 8,730

Z32 - Žáci 10 - 11 let
6 1 104 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 2 904 9,153

11 2 123 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 2 847 8,936
21 3 128 Bratršovský Patrik 2005 Jihlava Atletika 2 680 8,246
32 4 136 Havlíček Radek 2006 Přibyslav 2 408 6,919

Z41 - Žákyně 12 - 13 let
12 1 131 Váňová Mirka 2003 Jihlava Atletika 2 845 9,947
16 2 107 Havlíčková Tereza 2003 Přibyslav 2 771 9,679
26 3 120 Partlová Vanessa 2004 Jihlava 2 610 9,042

Z42 - Žákyně 10 - 11 let
9 1 102 Machovcová Julie 2005 Jihlava Mámintým 2 860 10,000

20 2 122 Srbová Michaela 2005 Jihlava Běžec Vysočiny 2 691 9,372
22 3 132 Bednářová Nikola 2005 Rudíkov Becaro team 2 667 9,276
23 4 116 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 2 647 9,195



28 5 135 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 2 445 8,303
30 6 134 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 2 441 8,283
31 7 125 Pejchalová Veronika 2006 Jihlava 2 418 8,172

Z5 - Žáci 7 - 9 let
7 1 121 Srb Vladimír 2007 Jihlava Běžec Vysočiny 2 900

13 2 115 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 2 817
17 3 118 Staněk Tomáš 2008 Jihlava Pteam 2 764
18 4 138 Jungr Matyáš 2008 Hladov 2 708
29 5 124 Poul Ondřej 2008 Štoky 2 442
36 6 129 Štěpán Denis 2008 Počátky 2 220

Z6 - Žákyně 7 - 9 let
24 1 106 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 2 627
33 2 126 Nosková Dominika 2007 Jihlava 2 273
34 3 109 Trněná Leontýna 2007 Jiřín (JI) 2 261
35 4 139 Kinclová Kateřina 2007 Jihlava Atletika 2 240
37 5 108 Havlíčková Denisa 2009 Přibyslav 2 092
38 6 105 Brussmannová Šárka 2009 Štoky Triatlon 2 089
39 7 114 Holcmanová Daniela 2007 Sirákov (ZR) 2 008

Z8 - Dívky 4 - 6 let (mimo soutěž)
202 Trněná Jasmína 2010 Jiřín (JI) 2 211

Z7 - Chlapci 4 - 6 let min.
2 1 206 Staněk Daniel 2010 Jihlava Pteam 0:42
3 2 208 Poul Lukáš 2010 Štoky 0:43
5 3 214 Pospíchal Michal 2010 Jihlava 0:49
7 4 212 Wőlfli Matyáš 2010 Jihlava Pteam 0:50
8 5 205 Uhlíř Lukáš 2012 Kněžice 0:51
9 6 203 Trněný Matyáš 2010 Jiřín (JI) 0:52

11 7 201 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 0:54
13 8 213 Brussmann Vít 2011 Střítež u Ji 1:08
14 9 209 Poul David 2013 Štoky 1:12

Z8 - Dívky 4 - 6 let
1 1 202 Trněná Jasmína 2010 Jiřín (JI) 0:41
4 2 210 Nosková Kateřina 2010 Jihlava 0:48
6 3 204 Rutschová Kristýna 2010 Jihlava 0:49

10 4 211 Smetanová Petra 2010 Třešť AC 0:53
12 5 207 Staňková Lucie 2012 Velký Beranov 0:57


